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Nachname Vorname E-Mail Anwesenheitsdauer (Min.)

Dietz Stefan stefan.dietz@entra.de 76
Kostka Alexander kostka@kh-gt.de 88
Keppelhoff Josef info@schmeing-suedlohn.de 165
Preißner Lars l.preissner@metallhandwerk-nrw.de 166
Viehl Torben viehl@handwerk-me.de 156
Brinkmann Thomas t.brinkmann@kh-witt.de 154
Peveling Christoph ch.pe@peveling.de 172
Rodermund Jens j.rodermund@kh-mk.de 164
Wöstefeld Rainer info@woestefeld.com 167
Fester Janin fester@khs-handwerk.de 168
Henke Martin mhenke@henke-metallbau.de 164
Dreyer Carsten c.dreyer@dreyer-lengerich.de 168
Schellschmidt Stephan ss@khhsk.de 132
Eibler Helmut helmut.eibler@eibler.org 169
Alsbach Peter info@mauritz-mschinenbau.de 145
Lohmann Melanie lohmann@kh-muenster.de 106
Yeboah Barbara yeboah@kh-mo.de 123
Beckers Mario beckersm@stahlbau-trepels.de 129
Benninghoff Holger h.benninghoff@khwesel.de 115
Dapprich Wolfgang wolfgang.dapprich@kh-essen.de 149
Weber Norbert lehrlingswart@mbi-ac.de 156
Krabbe Ulrich uli@krabbe-bocholt.de 149
Motz Johannes j.motz@handwerk-ruhr.de 129
Wiegand Uwe uwe@wiegand-rs.de 159
Dresrüsse Heiner info@dresruesse.de 129
Poggel Tobias t.poggel@metallbau-poggel.de 139
Beck Stephan info@beck-sohn.de 160
Maxisch Peter peter.maxisch@hamax-metallbau.de 160
Koralewski Klaus koralewski@kh-niederrhein.de 33
Thielen Richard thielen@kh-kleve.de 127
Engeler Alfred alfred.engeler@kh-st-waf.de 51
Seiger Willi W.Seiger@Seiger.de 169
Flüss Christian c.fluess@fluess.com 167
Görnig Harald info@goernig.de 133
Summen Frank summen@kh-coesfeld.de 169
Heinzen Tim temp@metallhandwerk-nrw.de 198
Lansing Thomas thomas@lansing.de 165
Löwenkamp Karl-Heinz k.-h.loewenkamp@loewenkamp-maschinenbau.de 179
Knaup Norbert knaup@kh-paderborn-lippe.de 163
Graupe Axel Obermeister@Axel-Graupe.de 179
Heinzen Tim web@metallhandwerk-nrw.de 0
Erdmann Ann-Kristin ann-kristin.erdmann@kh-st-waf.de 142
Heimann Karl hubert@heimann-fahrzeugbau.de 170
heinzen tim t.heinzen@metallhandwerk-nrw.de 184
Stratmann Michael michael.stratmann@ms-wfm.de 164
Grönewald Hans-Bernd hb.groenewald@t-online.de 186
Berger Klaus klaus.h.berger@t-online.de 177
Wessel Uwe u.wessel@metallhandwerk-nrw.de 102
Schwarte Rudolf schwarte@schwarte.de 131
Voss Ludwig ludwig.voss@kh-aachen.de 134
Brock-Esch Christa info@brock-esch.de 139
Janning Daniel daniel.janning@kh-borken.de 145
Winter Peter p.winter@metallbautechnik.info 172
Schumacher Reiner reiner@schumacher-blechverarbeitung.com 150
Beuth Ralf Beuth@handwerk-duisburg.de 176
Christ Sebastian s.christ@christ-metallbau.de 190
Streich Egbert streich@kh-emscher-lippe.de 149
Balster hans-joachim.balster hans-joachim.balster@sus-zentrum.de 154
Gueldenberg Andreas obermeister@mbi-ac.de 171
Tanzeglock Friederike f.tanzeglock@metallhandwerk-nrw.de 177
Knipp Nathalie n.knipp@metallhandwerk-nrw.de 155



Hunold Martin m-hunold@hunold.com 172
Wengenroth Martina m.wengenroth@metallhandwerk-nrw.de 168


